VI. Quicumque, ex ordinandorum numero, Theologiae lauream in aliqua pontificia Universitate consequuti fuerint; eos a subeundo periculo de re theologica exemptos volumus.

VII. Pontificia decreta quae adhuc vigeant, et Vicariatus Nostri urbani consuetudines, quae hoc Motu-proprio Nostro non sint mutata vel abrogata, vim omnem ac robur in posterum etiam obtinere volumus ac decernimus.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.

*Acta Pii X*, vol. II, 149-151; *ASS* XXXVIII (1905), 8-10; *Enchir. Cler.* 754.

<sup>a</sup> Diei 22 septembris 1582, in *BR* VIII, 397-398.

## SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM

250

De voto Capituli conventualis  
post dilatam professionem solemnem non exquirendo

(Responsum diei 18 augusti 1905, ad Congr. Cassinensem)

D. Maurus M. Serafini O. S. B. Abbas Generalis Congregationis Cassinen. a primitiva observantia, pedibus Sanctitatis Tuae provolutus, sequentia exponit:

Ex decretis Apostolicis *Neminem latet*<sup>a</sup> et *Perpensis*,<sup>b</sup> et ex declarationibus super iisdem, a S. Congr. de Statu Regularium emissis, tam pro religiosis quam pro monialibus post vota simplicia ad professionem solemnem admittendis, requiritur votum Capituli Conventualis, quod quidem votum non deliberativum sed mere consultivum est, ad instructionem animi Superioris. Qui Superiores, iustis de causis, professionem solemnem differre possunt ultra statutum triennium, non tamen ultra aetatis annum vigesimum quintum. Hinc saepe contingit ut Superior, post auditum Capitulum Conventuale, dilationem decernat. Quapropter quaeritur:

I. An dilata professione solemnem post Capituli votum, Superior teneatur iterum exquirere votum Capituli, cum tempus advenerit admittendi candidatum ad professionem solemnem? Et quatenus affirmative:

II. Quanam temporis dilatio talis censi debeat, ut Capitulum Conventuale iterandum sit?

Sacra Congregatio Eñorum ac Rñorum S. R. E. Cardinalium Negotiis et Consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, re sedulo perpensa, respondendum censuit prout respondet:

Ad I. Negative.

Ad II. Provisum in primo.

*Analecta eccl.* XIII, 402; *Fontes* IV, 2051.

<sup>a</sup> N. 201.

<sup>b</sup> S. C. Ep. et Reg., Decr. *Perpensis*, diei 3 maii 1902, in *Collect. Prop. Fide* II, 2138; *Fontes* IV, 2039.

## SACRA CONGREGATIO CONCILII

251

## De frequenti communione eucharistica

(Ex Decreto *Sacra Tridentina Synodus*, diei 20 decembris 1905)

7. Communio frequens et quotidiana praesertim in religiosis Institutis cuiusvis generis promoveatur; pro quibus tamen firmum sit decretum *Quemadmodum* diei 17 mensis decembris 1890 a S. Congreg. Episcoporum et Regularium latum.<sup>1</sup> Quam maxime quoque promoveatur in clericorum Seminariis, quorum alumni altaris inhiant servitio; item in aliis christianis omne genus ephebeis.